



MESTO MALACKY
Bernolákova 5188/1A
901 01 Malacky

Pre záujemcov

| | | | |
|-------------------------|---------------------------|---|-----------------------|
| Váš list číslo / zo dňa | Naše číslo 2929/2019/9 | Vybavuje / ☎ Ing. Sokolová 0949671702 | Malacky 30.01.2019 |
|-------------------------|---------------------------|---|-----------------------|

Vec: Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác „Zvýšenie kapacity prestupného terminálu IDS v meste Malacky prostredníctvom vybudovania záchytného parkoviska P&R“ uverejnenej vo Vestníku č. 16/2019 pod značkou 1674 – WYP dňa 23.01.2019.

V zmysle § 48 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon) Vám zasielame vysvetlenie a doplnenie súťažných podkladov na základe žiadosti zo dňa 29.01.2019 k podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác „Zvýšenie kapacity prestupného terminálu IDS v meste Malacky prostredníctvom vybudovania záchytného parkoviska P&R“ uverejnenej vo Vestníku č. 16/2019 pod značkou 1674 – WYP dňa 23.01.2019.

Vysvetlenie a doplnenie súťažných podkladov bolo požadované v nasledujúcich bodoch:

Otázka:

„Verejný obstarávateľ poskytol Výkaz výmer pre objekt SO10-VO a prípojka k ČS, kde nie je uvedený stúpec s mernou jednotkou. Žiadame doplniť merné jednotky“.

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ vo výkaze výmer pre objekt SO10-VO a prípojku k ČS doplnil merné jednotky a doplnil v tomto bode I súťažné podklady v prílohe č. 2 súťažných podkladov vo výkaze výmer objektu SO10-VO a prípojky k ČS.

S pozdravom

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.
Primátor mesta

Príloha: Doplnenie súťažných podkladov

Telefón
034/796 61 00

Fax
034/796 61 51, 52

Bankové spojenie
3200105003/5600

IČO
00304913

E-mail
msu@malacky.sk

Internet
www.malacky.sk

DIČ
2021049393



MESTO MALACKY
Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

DOPLNENIE SÚŤAŽNÝCH PODKLADOV
ZADÁVANIE PODLIMITNEJ ZÁKAZKY
BEZ VYUŽITIA ELEKTRONICKÉHO TRHOVISKA
(ZÁKAZKA NA USKUTOČNENIE STAVEBNÝCH PRÁČ)

SÚŤAŽNÉ PODKLADY

PRE VEREJNÉ OBSTARÁVANIE NA USKUTOČNENIE
STAVEBNÝCH PRÁČ ELEKTRONICKY

V SYSTÉME JOSEPHINE NA DOMÉNE: <https://josephine.proebiz.com>

PREDMET ZÁKAZKY:

„ZVÝŠENIE KAPACITY PRESTUPNÉHO TERMINÁLU IDS V MESTE MALACKY
PROSTREDNÍCTVOM VYBUDOVANIA ZÁCHYTNÉHO PARKOVISKA P&R“

V Malackách, dňa 30.01.2019

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.
primátor mesta Malacky

Ing. Eva Sokolová
osoba zodpovedná za VO

Ing. Milan Ondrovič, PhD.
zástupca primátora mesta
[osoba zodpovedná za technickú prípravu a opis
predmetu verejného obstarávania.]



MESTO MALACKY
Bernolákova 5188/1A, 901 01 Malacky

Príloha č. 2

Návrh uchádzača na plnenie kritérií

ROZPOČET

Názov : Miestna komunikácia "na Píle"
SO 10 VO a prípojka k ČS

Miesto : Malacky

Spracoval:

Ing. Milan Paál

Dátum :

| Rekapitulácia nákladov | |
|---------------------------------|-------------|
| 1. Nosný materiál * | 43 671,24 € |
| 2. Montáž | |
| 3. Revízná správa 8 hod x 16 90 | 250,00 € |
| 4. Náklady spolu bez DPH | 43 921,24 |
| 5. DPH 20% | 8784,25 |
| 6. Náklady spolu s 20% DPH | 52 705,49 |

| | |
|--|--|
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

| 1. Nosný materiál | množstvo | memá jednotka | jedn.cena | cena celkom |
|---|----------|---------------|------------|-------------|
| Svietidlo LED 80W/840 - 10500lm DALI, CLO, 10rokov záruka | 12 | ks | 522,80 € | 6 273,62 € |
| Montáž svietidla LED 80W | 12 | ks | 13,39 € | 160,68 € |
| Svietidlo LED 40W/840 - 4000lm DALI, CLO, 10rokov záruka | 15 | ks | 403,57 € | 6 053,49 € |
| Montáž svietidla LED 40W | 15 | ks | 12,84 € | 192,61 € |
| Riadiaca jednotka do svietidla | 27 | ks | 91,72 € | 2 476,43 € |
| Montáž riadiacej jednotky do svietidla | 27 | ks | 9,17 € | 247,64 € |
| Stožiar SAL-100M INOX - s výzbrojou NSS2 | 6 | ks | 644,79 € | 3 868,73 € |
| Montáž stožiaru SAL-100M s výzbrojou | 6 | ks | 91,72 € | 550,32 € |
| Stožiar SAL-5 INOX - s výzbrojou NSS1 | 15 | ks | 232,05 € | 3 480,76 € |
| Montáž stožiaru SAL-5 s výzbrojou | 15 | ks | 68,79 € | 1 031,84 € |
| Výložník dvojrámenný 1m | 6 | ks | 77,96 € | 467,77 € |
| Montáž výložníka dvojrámenného 1m | 6 | ks | 27,52 € | 165,10 € |
| Kábel CYKY-J 3x1,5 | 120 | m | 0,92 € | 110,08 € |
| Kábel CYKY-J 4x1,6 v zemi | 10 | m | 10,09 € | 100,89 € |
| Kábel CYKY-J 5x6 | 380 | m | 5,50 € | 2 091,21 € |
| Chránička HXF 23 mm | 60 | m | 0,92 € | 55,03 € |
| Pokládka chráničky HXF 23mm | 60 | m | 0,83 € | 49,53 € |
| Vodík FeZn 30/4 | 290 | m | 2,20 € | 638,37 € |
| Montáž vodiča FeZn 30/4 | 290 | m | 1,47 € | 425,58 € |
| Svorka SR03 | 50 | ks | 1,28 € | 64,20 € |
| Montáž svorky SR03 | 50 | ks | 1,47 € | 73,38 € |
| Rozvádzač RVO - HASMA , skrina F-pillerová | 1 | ks | 1 355,09 € | 1 355,09 € |
| Montáž rozvádzača RVO - HASMA | 1 | ks | 215,54 € | 215,54 € |
| Riadiaca jednotka do RVO - komunikácia cez GSM, riadenie VO cez PowerLine | 1 | ks | 1 054,77 € | 1 054,77 € |
| Montáž riadiacej jednotky do RVO | 1 | ks | 45,86 € | 45,86 € |
| Rozvádzač merania RE-ČS | 1 | ks | 1 375,79 € | 1 375,79 € |
| Montáž rozvádzača merania RE-ČS | 1 | ks | 215,54 € | 215,54 € |
| Ryha 50x80 tr.3 | 240 | m | 12,84 € | 3 081,78 € |
| Ryha 50x120 tr.3 | 40 | m | 19,28 € | 770,44 € |
| Zához ryhy 50x80 | 240 | m | 2,75 € | 660,38 € |
| Zához ryhy 50x120 | 40 | m | 5,04 € | 201,78 € |
| Chráničky AC 150 | 40 | m | 5,87 € | 234,80 € |
| Pokládka chráničky AC 150 | 40 | m | 2,57 € | 102,73 € |
| Výkop zemný pre základ stožiaru | 21 | ks | 82,55 € | 1 733,50 € |
| Svorka pre kábel AYKY 4x16 mm2 | 1 | ks | 27,52 € | 27,52 € |
| Montáž svorky pre kábel AYKY 4x16 mm2 | 1 | ks | 33,02 € | 33,02 € |
| Betonový základ pre SAL-100M | 6 | ks | 82,55 € | 495,29 € |
| Betonový základ pre SAL-5 | 15 | ks | 64,20 € | 963,08 € |
| Montáž betonového základu | 21 | ks | 68,79 € | 1 444,58 € |
| Drobný elektroinštalačný materiál | 1 | ks | 293,50 € | 293,50 € |
| Chránička KOPOFLEX 63 | 240 | m | 1,12 € | 268,55 € |
| Pokládka chráničky KOPOFLEX 63 | 240 | m | 0,79 € | 189,31 € |
| Chránička KOPOFLEX 40 | 100 | m | 0,73 € | 73,38 € |
| Pokládka chráničky KOPOFLEX 40 | 100 | m | 0,66 € | 66,04 € |
| Fólia červená s bleskom | 280 | m | 0,20 € | 56,50 € |
| Svorka SP1 | 25 | ks | 1,05 € | 26,37 € |
| Montáž svorky SP1 | 25 | ks | 1,46 € | 36,48 € |
| Svorka SR 02 | 28 | ks | 1,14 € | 31,85 € |
| Montáž svorky SR 02 | 28 | ks | 1,45 € | 40,58 € |

43 671,24 €

Poznámka: * nosný materiál je nacený vrátane montáže